[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2020
	№  06 .
	 пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 26.12.2013 № 267

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горняцкого сельского поселения, Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения от 26.12.2013 № 267 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Горняцкого сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения О.А. Кондратович.
И.о. Главы Администрации                                              О.А. Кондратович
Верно
Заведующий сектора по общим вопросам,

земельным и имущественным отношениям                   А.М. Ветохина
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Горняцкого

сельского поселения

от 23.01.2020 № 06
СОСТАВ

СПЕЦИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ВОЗНИКНОВЕНИЯ И ЛИУВИДАЦИИ ОСОБО ОПАСНЫХ И ЗАРАЗНЫХ БОЛЕЗНЕЙ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель комиссии:

	- Кондратович Оксана Александровна - и.о. Главы Администрации Горняцкого сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	- Дикая Людмила Петровна - ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	- Антонова Ксения Александровна - старший инспектор сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения

	Члены комиссии:
Терехова О.С.
	- инспектор по работе с населением Администрации Горняцкого сельского поселения;

	Красная Н.М.
	- ветеринарный врач Белокалитвинской районной ветеринарной станции (по согласованию);

	Романова С.А.
	- директор рынка ООО «Казачий стиль» (по согласованию);

	Волкова Н.В.
	- ведущий ветеринарный врач пос. Горняцкий, рынок ООО «Казачий стиль» (по согласованию);

	Золотухин А.А.
	- ст. УУП ОМВД по Белокалитвинскому району майор полиции (по согласованию);

	Милорадов Н.А.
	- председатель СПК «Крутинский» (по согласованию)

Заведующий сектора по общим вопросам,

земельным и имущественным отношениям                       А.М. Ветохина